

REFERAT FRA BESTYRELSESMØDE I GISTRUP SAMRÅD ONSDAG DEN 04.03.20 KL. 17.00-19.15

Deltagere: Lisbeth Jensen, Ole B. Jensen, Birgitte Gregersen, Sverre Wognsen, Jan Olesen og Sisse Brink samt Kjeld Mølbæk. Derudover deltog arkitekt Hans Maigård i punktet om kulturhuset.

Ad. pkt. 1: Kulturhus – aktiviteter og fysiske rammer

Hans Maigård gennemgik indledningsvis de foreliggende planer med et kulturhus placeret mod vest med udsigt over den nuværende vendeplads samt udsigt mod de nye kunstgræsbaner. Der bliver en foldevæg ind mod klublokalerne og tanken er, at AV-udstyr og scene kam placeres på væggen mod nord. For at kunne opmagasinere borde og stole samt scene med mere kræves der meget depotplads og det er der delvis taget højde for med et stort depot mellem hal 2 og en ny gang. Der var stor enighed om, at der skulle tilknyttes egne toiletter til kulturhusdelen. De nævnte vinduer mod vest specielt kan skydes til side, så der er reelt mulighed for udendørs koncerter på "Flextorvet". Derudover foreslog Birgitte, at der kan indrettes biograf i kælderen under kulturhuset. Afslutningsvis blev det aftalt, at Hans samler op på dagens input og kommer med et forslag til indretning herudfra. Derudover skal samrådet til at arbejde med en organisering omkring driften af kulturhuset og der skal helst søges fondsmidler til indretning af Kulturhuset her i 2020

Ad. pkt. 2: Opfølgning på sidste møde

Hjemmesiden: Det seneste referat fra bestyrelsesmødet mangler og det blev aftalt, at der skal oprettes flere relevante links. Derudover færdiggør Sisse sine input og sender dem til gennemsyn og færdiggørelse inden Jan sætter dem på hjemmesiden

Arbejdsgruppe vedrørende MTB-bane: Brian Kidmose og Bjørn Skovhus samt Jan Lauritzen fra Motionscykelklubben Himmerland har meldt sig til arbejdsgruppen og derfor indkalder Sverre til første møde om en bane udenfor de fredede områder.

Høringssvar på byudviklingsplanen: Der er til dato ikke kommet kommentarer

Ad. pkt. 3: Generalforsamling

Som dirigent blev foreslået Ole Jørgensen og Lisbeth forhører sig herom, mens Jan Olesen dags dato sender invitation til generalforsamlingen til medlemsforeningerne. Mødet holdes i mødelokale A klokken 19.00 i kælderen i Gistrup Idrætscenter. Der er fire på valg i år og de skal på generalforsamlingen selvsagt nævnes som repræsentant for den valgte forening. Som kasserer sørger Jan Olesen for, at regnskabet revideres af Anders Påske. Et udkast til årsregnskabet blev forelagt og det viser et overskud på 3.123 kroner. Afslutningsvis blev det under nærværende punkt aftalt, at Lisbeth sender et forslag til en beretning rundt til kommentering og supplerings.

Ad. pkt. 4: Fællesspisning med rytmisk sang

Det blev aftalt at gennemføre arrangementet den 23.04.20 med fællesspisning og efterfølgende underholdning af koret "Ulige uger". I fortsættelse heraf var der

enighed om at dække udgifterne for dirigent og pianist til koncerten. Birgitte lovede at lave et forslag til en invitation til aftenen og Jan sørger for at få maden i form af en let anretning. Der skal på generalforsamlingen spørges om nogen ønsker at tjene lidt penge til klubkassen ved at hjælpe med serveringen den aften – måske som et tilskud til en "børnehavekasse".

Ad. pkt. 5: Næste møde

Her handler det primært om fremtiden for busdriften, da Jan Øhlenschlæger og et par ansatte yderligere kommer for at diskutere mulighederne. Derudover skal bestyrelsen konstitueres efter generalforsamlingen.

Ad. pkt. 6: Eventuelt

Det blev aftalt, at Lisbeth deltager i workshoppen om busdrift mandag den 9. marts

Det er stadig muligt at kommentere Aalborg kommunens cykelpolitik frem til den 15. marts 2020

Der er kommet en henvendelse fra Lotte Sørensen i Nøvling for at vurdere behovet for en lokal foreningsavis. Det er ikke umiddelbart et behov for samrådet og bliver tiltaget til noget – bør det være en digital avis og ikke en trykt udgave.

Der er et møde i Nøvling Forsamlingshus om den fremtidige landdistriktspolitik i Aalborg kommune den 30. marts

Gistrup, den 7. marts 2020

Referent Kjeld Mølbæk